
（ 3 )

令和 4 年  9月 吉 日

各県支部軟式野球連盟

所　属　理　事　長　　 様

各務原市軟式野球連盟

会   長　 石   原  泰   守

中日旗争奪第各務原学童軟式野球大会参加に係る支部承認について（依頼）

　拝啓　貴支部におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記につきまして、別添「中日旗第3回各務原学童軟式野球大会」を開催致

します。

　つきましては、当大会を開催するにあたり、貴支部所属のチームが参加に係る支部

承認の申し出がありましたら、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬　具


